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MEDICOVERS SOCIAL FINANCE INVESTOR REPORT ÄR PUBLICERAD 

Medicover har släppt sin Social Finance Investor Report för 2023. Det sociala 
finansieringsramverket etablerades i samband med Medicovers andra schuldschein-
emission 2021. Det sociala finansieringsramverket har en use-of-proceeds-struktur och syftar 
till att bidra till Världsbankens Universal Health Coverage-mål och säkerställa att människor 
får tillgång till grundläggande hälso- och sjukvårdstjänster.  

Rapporten för 2023 sammanfattar investeringar i kvalificerade projekt under tolv månader 
fram till och med september 2023, med totalt 60 MEUR investerade under årets första nio 
månader och 602 MEUR investerade i kvalificerade projekt sedan 2016. Rapporten finns 
tillgänglig på Medicover.com.  

Brist på vårdinfrastruktur är en av de globala utvecklingsutmaningarna, som Medicover 
kontinuerligt har strävat efter att lindra i linje med Världsbankens Universal Health Coverage-
mål (UHC). Att förbättra och öka tillgången till hälso- och sjukvård för samhällen kräver 
betydande investeringar i infrastruktur och projekt som sedan kan medföra positiv social 
påverkan och förbättring av livskvaliteten. Medicover använder sig av skuldinstrument för att 
finansiera dessa investeringar med allokering av likviden från skuldinstrumenten under 
Social Bond Framework och efterlevnad av principerna däri. Medicover uppnår inte bara sina 
UHC-mål genom infrastruktur utan också genom att sammanföra, utbilda och utveckla 
personalen som driver anläggningarna vilka är lika viktiga som, om inte mer än, själva 
infrastrukturen. Dessutom skapar Medicover sjukvårdsfinansieringsmodeller för att stödja 
samhällen att ha råd med hälsovård.  

Några av höjdpunkterna från projekten i rapporten inkluderar sjukhuset i Bukarest som 
öppnades i juni 2023, sjukhuset i Pune, Indien som öppnade i januari 2023 och det nya 
centrallaboratoriet i Frankfurt Oder, Tyskland, bland många andra. 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Hanna Bjellquist, Head of Investor Relations 

070 303 3272 
hanna.bjellquist@medicover.com 

 

https://www.medicover.com/sites/default/files/Social_Finance_Investor_Report_2023.pdf
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